



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย มีความประสงค์จะดำเนินการตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ. ๔๓-๑๖๓ แยกอ่างเก็บน้ำแม่หละ หมู่ที่ ๑๕ บ้านผาลาดเหนือ ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน

เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและถูกต้อง และเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ประกอบกับพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย จึงขอประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(ลงชื่อ)

(นางสาวปวินนา สุษะวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ. 43-163

แยกอ่างเก็บน้ำแม่หละ หมู่ที่ 15 บ้านผาลาดเหนือ ตำบลนาทราย จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,460 ตารางเมตร

2. องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ. 43-163 แยกอ่างเก็บน้ำแม่หละ หมู่ที่ 15

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,138,000.00

บ้านผาลาดเหนือ ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 - 5.00 เมตร ระยะทาง 2,500 เมตร จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 460.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 2,040 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า

10,460 ตารางเมตร ไหลทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 ธันวาคม 2563 เป็นเงิน 5,159,386.68 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เสาวภา จินารักษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการเงิน

7.2 จีรภา มีจิ กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

7.3 พงษ์สิน แจ่มใส กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

เสาวภา จินารักษ์

24 ธันวาคม 2563 10:34:30

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ. 43-163 แยกอ่างเก็บน้ำแม่หละ หมู่ที่ 15 บ้านผาสดเหนือ ตำบลนาทราย จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่

น้อยกว่า 10,460 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ. 43-163 แยกอ่างเก็บน้ำ

แม่เหล็ก หมู่ที่ 15 บ้านผาลาดเหนือ ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ. 43-163 แยกอ่างเก็บน้ำแม่หละ หมู่ที่ 15 บ้านผาลาดเหนือ ตำบลนาทราย จำนวน 2 ช่วง
 มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,460 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน							
1	1.1 งานรถไถปรับเกรด	ตร.ม.	10,460.000	1.67	17,468.20	1.3607	2.27	23,768.97
2	1.2 งานวัสดุลูกรังถมบดอัดคันทาง	ลบ.ม.	272.000	267.98	72,890.56	1.3607	364.64	99,182.18
	2. งานไหล่ทาง							
3	2.1 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	337.000	140.19	47,244.03	1.3607	190.75	64,284.95
	3. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
4	3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	523.000	377.57	197,469.11	1.3607	513.75	268,696.21
	4. งานผิวทางคอนกรีตผสมเสริมมาตรฐาน มอก.213							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)คอนกรีตผสมเสริมรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ. 43-163 แยกอ่างเก็บน้ำแม่หละ หมู่ที่ 15 บ้านผาตลาดเหนือ ตำบลนาทราย จำนวน 2 ช่วง

มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,460 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย อำเภอสี จังหัดลำพูน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4.1.2 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	10,460.000	316.13	3,306,719.80	1.3607	430.15	4,499,453.63
6	4.1.2.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	347.000	76.18	26,434.46	1.3607	103.65	35,969.36
7	4.1.2.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,745.000	59.40	103,653.00	1.3607	80.82	141,040.63
8	4.2 งานวางท่อคอนกรีต 4.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	42.000	424.79	17,841.18	1.3607	578.01	24,276.49
9	4.2.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	4.000	498.69	1,994.76	1.3607	678.56	2,714.26
รวมราคากลาง								5,159,386.68

เสาวภา จินารักษ์

24 ธันวาคม 2563 10:03:27

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ. 43-163 แยกอ่างเก็บน้ำแม่หละ หมู่ที่ 15 บ้านผาลาดเหนือ ตำบลนาทราย จำนวน 2 ช่วง
มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,460 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ. 43-163 แยกอ่างเก็บน้ำแม่หละ หมู่ที่ 15 บ้านผาลาดเหนือ ตำบลนาทราย จำนวน 2 ช่วง
มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,460 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย



(เสาวภา จินารักษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จีรภา มีจี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พงษ์สิน แจ่มใส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสาวภา จินารักษ์

24 ธันวาคม 2563